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Podróżuj z Fordem – akcesoria na bezpieczne, komfortowe, 

poukładane, ale i szalone wyjazdy 
 

WARSZAWA, 9 lipca 2025 roku Okres wakacyjnych wyjazdów to czas wzmożonego 

pakowania samochodów. Co ze sobą zabrać, co zostawić, jak przewieźć potrzebne nam 

rzeczy? Rowery bierzemy ze sobą czy zostawiamy i wypożyczymy na miejscu? A grill – zmieści 

się jeszcze? A w ogóle po co to bierzesz? Te pytania zna chyba każdy. Ale wystarczy przejrzeć 

katalog akcesoriów oferowanych przez Forda, by na lata zostawić te dylematy za sobą.  

Poukładana podróż 

 

Komfort podróży to także bezpieczeństwo przewożonych rzeczy. I chociaż każdy model Forda 

na tle konkurencji wyróżnia się ponadstandardowymi walorami przewozowymi i funkcjonalnym, 

wszechstronnym wnętrzem, to jednak nie zawsze wszystko da się łatwo zmieścić. Dlatego w 

ofercie są także akcesoria, które zwiększą możliwości przewozowe Waszego Forda. Chcesz 

zabrać rowery? Wystarczy zamontować bagażnik dachowy i specjalne szyny rowerowe. Na 

bagażniku dachowym możesz także przewieźć box dachowy czy kajak – praktycznie wszystko, 

co sobie tylko wymarzysz. Pozostaje jedynie kwestia dobrania odpowiednich mocowań. 

Bagażnik dachowy to nie jest jedyne miejsce do przewożenia wielkogabarytowych przedmiotów. 

Kolejnym jest hak holowniczy, który wbrew nazwie nie służy jedynie do holowania przyczepy. 

Co ciekawe – w hak holowniczy mogą być wyposażone prawie wszystkie modele Forda, także 

te z napędem elektrycznym. I właśnie na haku holowniczym możemy zamontować między 

innymi dodatkowe bagażniki rowerowe czy kufry bagażowe, a wszystko to znajdziecie 

oczywiście w ofercie akcesoriów Forda.  

 

Warto także zadbać o przedmioty przewożone w kabinie – to nie tylko kwestia porządku. 

Odpowiednio zabezpieczony bagaż, który nie będzie się luzem przemieszczać po kabinie, to 

także bezpieczeństwo podróży. W ofercie znajdują się zatem transportery dla zwierząt, maty-

organizery przestrzeni ładunkowej, w tym nowe do bagażników przednich tzw. frunków w 

modelach elektrycznych takich jak np. Ford Explorer czy Ford Capri.  

 

Odpoczynek na świeżym powietrzu  

 

Akcesoria oferowane przez Forda nie ograniczają się tylko do tych, które pomagają w 

przewiezieniu bagażu. To także cały zestaw elementów, które umilą pobyt w miejscu 

odpoczynku. Dachowe namioty, zewnętrzne namioty dostawiane do aut, czy zewnętrzne 

kuchnie polowe dedykowane są do wszystkich modeli aut, zarówno tych z rodziny dostawczych, 

oferowanych przez Ford Pro, jak i tych w pełni osobowych. Nie potrzebujesz wielkiej przyczepy 

kempingowej czy kampera, ale chcesz rozkoszować się bezpośrednim kontaktem z przyrodą? 

Wybierz namiot dachowy, który podróżuje z Tobą i rozłożysz go w kilka minut tam, gdzie 
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chcesz. A może wolisz dostawkę namiotową, która przerobi Twojego Forda w spore 

pomieszczenie mieszkalne lub przestrzeń do spokojnego spożywania posiłku, w dowolnym 

miejscu na ziemi? Lubisz gotować na powietrzu? Wybierz zewnętrzną kuchnię.  

 

A może preferujesz szaleństwo po bezdrożach i wodnych przeprawach? Dla Ciebie w ofercie 

mamy snorkele, które zapewnią bezpieczeństwo silnikowi Ford Rangera czy Forda Bronco 

zarówno podczas jazdy w pyle, jak i podczas przepraw wodnych.  

 

Na koniec warto wspomnieć, że modele Forda są wręcz stworzone do holowania przyczep. 

Przykładem mogą być hybrydowe odmiany (plug-in hybrid i FHEV) Forda Kugi, które 

zapewniają rewelacyjny uciąg do 2100 kg oraz Ford Ranger, który niezależnie od wersji może 

ciągnąć przyczepę o masie 3500 kg. No i nie zapominajmy o kamperze – nowym Fordzie 

Transicie Custom Nugget – prawdziwym przyjacielu w wakacyjnych podróżach.  

 

# # # 

 
Ford, globalna amerykańska marka, od ponad 100 lat wplatająca się w europejskie struktury, stawia na swobodę 

przemieszczania się, łącząc to z troską o planetę i każdego z nas. Realizowany przez firmę plan Ford+, uwzględniający 

sektory działalności Model e, Ford Pro i Ford Blue, wpływa na przyspieszenie europejskiej transformacji w kierunku 

pełnej elektryfikacji napędów i neutralności węglowej do roku 2035. Firma podąża z postępem, wprowadzając 

nowatorskie pojazdy elektryczne, z których każdy został zaprojektowany z myślą o europejskich kierowcach, a także 

oferując innowacyjne usługi, ułatwiające komunikację międzyludzką, rozwój społeczności i przedsiębiorstw. Ford 

w Europie sprzedaje i serwisuje pojazdy marki Ford na 50 indywidualnych rynkach, a działania obejmują również Ford 

Motor Credit Company, Ford Customer Service Division oraz 14 oddziałów produkcyjnych (8 spółek całkowicie 

zależnych oraz 6 nieskonsolidowane typu joint venture) z czterema centrami zlokalizowanymi w Kolonii, w Niemczech; 

w Walencji, w Hiszpanii oraz z siedzibami spółki joint venture w Krajowie w Rumunii i Kocaeli w Turcji. Ford zatrudnia 

w Europie około 34 tys. pracowników we własnych oddziałach oraz spółkach typu joint venture, łącznie około 57 tys. 

osób, po uwzględnieniu działalności nieskonsolidowanej. Więcej informacji na temat Forda, produktów firmy oraz 

oddziału Ford Credit na stronie corporate.ford.com. 
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